
From: "Andrus Kevvai" <andrus.kevvai@rmk.ee>
Sent: 3/27/2025 1:55:49 PM
To: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Prantsuse meremeeste haua lipumasti vahetus



You don't often get email from alar.mik@viimsi.ee. Learn why this is important

Tere!
Palun registreeri.
 
Tervitades
Andrus
 
 
 
From: Alar Mik <Alar.Mik@Viimsi.ee>
Sent: Thursday, March 27, 2025 3:54 PM
To: Taavi Rebane <taavi.rebane@viimsi.ee>; Taavi Valgmäe <Taavi.Valgmae@Viimsi.ee>; Enel Valli <enel.valli@viimsi.ee>;
Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>
Subject: Prantsuse meremeeste haua lipumas� vahetus
 

Tere
 
Annan teada, et Prantsuse saatkond on korraldamas Naissaarel asuva Prantsuse meremeeste haual (Krimmi sõja aegne
ühishaud) amortiseerunud lipumasti vahetuse uue vastu. Nende partneriks on Lipuvabrik OÜ ja lipumast asendatakse
samaväärse mastiga. Mai keskel on kavas seal alal teha pidulik mälestusstseremoonia. Käesolevaga informeerin tegevusest,
et kõik osapooled oleksid kursis. Aitame sellele igakülgselt kaasa (nt koostöö meretranspordi osas) või nõusoleku korral selle
andmine. Asukoht on siin:

 
Lugupidamisega
 
Alar Mik
abivallavanem
Viimsi Vallavalitsus
keskkonna, planeerimise, kommunaal- ja ehitusvaldkond
+372 60 28 804, GSM 56 456 352 | www.viimsi.ee
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